
2007­05­09  Pressmeddelande & inbjudan till 

Jakt i Skånes Djurpark­ 
nu på söndag! 

Jakt i Skånes Djurpark? Javisst, nu på söndag den 13 maj är  det Kapten Kids Fågelfest i Skånes 
Djurpark. Då blir  det jakt både med och utan krut. Krutet får  Kapten Kid och hans pirater  stå 
för  i en kul skattjakt. Den andra jakten blir  nog så spännande men där  pistolerna är  utbytta mot 
kikare. Det är  Fågelskådningens Dag i hela r iket och det firas på Fågelfesten i Skånes Djurpark 
där  man dessutom bjuder  på tidig Gökotta med parkens fågelexper ter . Det blir  även ett Junior  
Fråga Lund på tema fåglar  med kunniga forskare från Lunds Universitet. 

Hur lyckas en liten fågel flyga sträckan från Alaska till Nya Zeeland non stop? Och hur många träd 
måste hackspetten hacka i innan han finner en guldgruva med larver? Gäller lika barn leka bäst, även 
när fåglarna söker partner? Kan en svartkråka falla för en gråkråka, eller är det bara svartkråkor som är 
av intresse? Och visste ni att storkar kan flyga hem mat till sina ungar som väger upp emot 25% av 
storkens egen vikt. Men vilka bärkassar använder de?  Dessa och massor av andra frågor kommer tre 
forskare från Lunds Universitet att kunna svara på i djurparkens Junior Fråga Lund kl 13­14.30 denna 
dag. ”Så samla på er massor av kluriga fågelfrågor och sätt våra forskare på prov”, uppmanar 
djurparkens marknadsansvarige, Suzanne Simonsson, alla barn. Forskarna heter Fredrik Haas, Juliana 
Danhardt och Ola Olsson och kommer från Ekologihuset på Lunds Universitet. 

Aktiviteten, Junior Fråga Lund, ingår i det nationella projektet Forskning för Folket, ett projekt som 
samordnas av Vetenskapsrådet och regionansvariga inom ramen för Linné 2007. Linné är mest känd 
som botanist, men hade också ett brett naturvetenskapligt intresse. ”Ett av Stiftelsens Skånes Djurparks 
mål är detsamma som Linnéfirandets, dvs att öka intresset för naturvetenskap bland barn och 
ungdomar. Det känns därför mycket roligt att få hit forskarna från Lund Universitet. Under sommaren 
väntar mer aktiviteter i Linnés anda.” säger Suzanne Simonsson. 

Ett återkommande och mycket populärt inslag under Fågelfesten är Gökottan som leds av de två 
guiderna och ornitologerna Staffan Åkeby, tillika chef för Skånes Djurpark och Sigvard Svensson. För 
varje år utökas skaran morgontidiga som med fikakorgen i ena handen och kikaren i andra väljer att 
följa med på en inspirerande tur i ett nyvaket Skånes Djurpark. ”Den tidiga våren kan ha lockat hit fler 
och andra fågelarter än normalt,”säger Staffan och lockar morgontrötta med fritt inträde om de kommer 
kl 7 och är med på parkens Gökotta 

För barnen väntar i år mycket kul och spännande i Kapten Kids skattjakt. I parken lurar två piratgäng 
utan vetskap om varandras närvaro och båda vill de åt skatten. Kapten Kid precis som Sjörövar Jenny 
kommer att locka barnen att spionera på motståndaren. Vem som får skatten avslöjas i den piratshow 
som visas kl 12 och kl 15. Några som vi vet inte kommer att gå lottlösa är i alla fall alla barn som har 
skattkarta och klarat Kapten Kids uppgifter. Piraterna hjälper gärna till. Skattkarta kan köpas av 
piraterna vid entrén kl 10­14 för 2 guldpengar (20kr). 

Och vill man inte ta del av vare sej fågelskådning eller skattjakt, kan man bara njuta av parkens sköna 
natur, alla djuren och de underbara djurungarna. Förra fredagen föddes t ex två älgkalvar och i dagarna 
två kronhjortskalvar. 

Fågelfesten pågår kl 10­16. Skattkarta säljs kl 10­14. Entrén öppen 9­17. Utgången är öppen till kl 19. 

För mer information ring Rasmus Reckeweg, arrangemangssamordnare (0413­55 41 74), 
Staffan Åkeby, djurparkschef (0413­55 41 70) eller Suzanne Simonsson, 
marknadsansvarig (0706­42 87 06)


